PODER J U D I C I Á RIO

Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão
N. '-ª29..11.3_

Classe J

Relator, o Exmo. Sr. JUIZ CÂNDIDO RIBEIRO .

Procedência :;__ _ _ Zona - SÃO LUIS (RAPOSA).
I"

Assunto : o PRESIDENTE IJA ASSEMB~IA LEGISLATIVA IJO ESTAIJO DO MARAJIBÃO

REQUER PROVIlm:NCIAS' ADEQUAilAS À CONVOCAÇÃO IlE CONSULTA PLEBISCITÁRIA

PARA CRIAÇÃO IJO lillJNICiPIO IJE RAPOSA .

1
,1

l ,i
'(

flJl-GADO EM+3 /cQ9 / l99;,
_ _____ L_ l _DO-=-=EM.2=-=-=-·-4.:...:.l -=--:o.q....:..::J.l=.1 __ '!~!> ____ __::_____e,-~\ ...

Julgado Em.?v/ 11 / 19 q3
\ ... í Ju:gado Em/o1. /8 LI / 19q lf
-:===========:J:u1:g~ad~o~-E~m~~::i.~i l~o=J ~l \~11:r~l(=========

Lido c.1n z~ / 07 / 19~t

' \
·'

Recorrente: _________________________ .-,

Recorrido : \l'
( 10:b

!

AUTUAÇÃO

~ TE E SEIS de AGOSTO . de 19 93 autuo as · t LS) __ , segum es peças

. / do que e _ ' ,L .--_ ' .
lavro Este termo, que vai assinado pelo Dr. Diretor da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral.

Protocolo n.' 5662/93

Livro "J" fls. __ _

L ~a...,, l " /., tO (. ' {)_
DIRKTOR D ... slioRKT~ '--t·

j

Qi

r

POOER JUOICIARIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL 00 MARANHAO

SECRETARIA JUDICIARIA - SJ

E I O L U C O

27 . 07 . 94

PROCESSO Ng ~-159/93- CLASSE " J '" - Sf"IO LUIS

RELATOR : JUIZ LEOMAR AMORIM

1 ,_

CONSULTA PLEBI SCI T~RIA FORMULADA
PELA ASSEMBLE IA LEG ISLA TIVA DO
MARANH~O . CR I AÇ~O DE MUNICIPIO.
HOMOLOGAÇf"IO DE RESULT ADO.

VISTOS, •te ,,,

RESOLVE o Tribunal Region a l El e ito ral do

Maran11~0, unanimemente e de acordo c om o parece r da douta

Proc ur- ador1a, h o mol oga r o r e sultado d a c ons ul t a

pleb1sc 1tdr1a, pa r a cr 1a~~o do Mu n 1c i p 10 de R aposa ,

comun1cando -o a Ass e mbl é 1a Leg 1sl a t1 v a.

SALA OAS SESSOES 00 TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL, e m Sao Luis, 27 de Julho de 199 4 .

J;br' F- _-,
O FONSECA, Pr••id•nt•

J Ra lat0r

F, . .i 10r•••nt•, ~:q

CEllTlDÃO
CERTIFICO que l!JfY~,qy~' # ~/,/

&?t:k6¼? ,(,O ,::,,;,ph é,J,4t,ftJ{
40 ,PµZ-,,,'b .,?.J'(t[/Ç('

é verdade e dou fé.
São Luis, c7~_de t9l' _.-µ 19 çt{

- ·····-·············- ?S
Pelo (s) Db tlõr (a) d• llecr<tarl4

PU/ ~1;.CAl)Q NO "DIAmo DE JUSTIÇA"·
N• '17 DE tJ / J?.l_ t 19 f..1. .. FLS 5/
QUE CIRCULOU EM_.fl3..1.._Q.f I 19 . q-

h

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}